
________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2026 

Shtojca 15. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “DOKSANI – G” sh.p.k., me Nipt L21809501H me adresë: Durres 

Shijak SHIJAK, Lagjja Popullore. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-79206-03-13-2026  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e objekteve ndërtimore të Spitalit Rajonal 

Lezhë”. Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

 

http://www.obp.al/


________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al, info@obp.al 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.04.2026 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 26 datë 14 Prill 

2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “DOKSANI – G” sh.p.k.,                                           L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,776,000 (tre milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije) Lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “A.E.K & Co” sh.p.k.,                                                        K64331804P 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,964,000 (tre milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                      
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.obp.al/
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Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

3. OE  ”DELIA IMPEX" sh.p.k.,                                                 K57123001R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,329,500 (katër milion e 

treqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “HD-NDËRTIM” sh.p.k.,                                                   L62011016Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,500,850 (katër milion e 

pesëqind mije e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.OE  “KADIA" sh.p.k.,                                                                J66703117R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,491,000 (katër milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nje mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OE “MENI" sh.p.k.,                                                                 J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

 

http://www.obp.al/
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,869,500 (tre milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “A.E.K & Co” sh.p.k.,                                                        K64331804P 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it       

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik OE A.E.K & Co shpk, NIPT-I JK64331804P nuk përmbush piken 2.3.8  te 

kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet Standarde të Tenderit ku 

kerkohet:  “Operatori ekonomik duhet të paraqesë certifikatat si më poshtë:  

a. Certifikatën e cilësisë së punimeve SSH/DIN/EN/UNI /ISO 9001-2015 e përditesuar (e 

vlefshme)/ose/ekuivalent. Certifikata të jetë leshuar nga  një organ i vlerësimit të konformitetit, i 

akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të 

njohur nga Republika e Shqipërisë.  

b. Certifikatën SSH/DIN/EN/UNI/ISO 45001:2018 e përditësuar, (SSH/ DIN/ EN /UNI ISO 

45001 – 2023) e vlefshme/ ose ekuivalent (Mbi Sistemet e menaxhimit të shendetit dhe sigurisë të 

punëtorëve në punë ose ekuivalent). Certifikata te jetë lëshuar nga  një organ i vlerësimit të 

konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

Shënim: Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, Operatori ekonomik do te paraqese ISO-

t në baze te zerave te punimeve qe ka marre persiper te realizoje. 

Pranohet dhe paraqitja e standardeve shqiptare SSH/DIN/EN/UNI/ISO mbi komformitetin e 

standardeve europiane dhe të lëshuara nga organizma të vlerësimit të konformitetit të akredituara 

në Republikën e Shqipërise.,   

Referuar sa me siper OE nuk ka paraqitur në SPE ISO 45001 & 9001 te  kerkuar sipas 

kriterit si me siper: 

http://www.obp.al/
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 
 
 

“DOKSANI – G” sh.p.k., me Nipt L21809501H me adresë: Durres Shijak SHIJAK, Lagjja 

Popullore. 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,776,000 (tre 

milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                    PO          JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obp.al/

